
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – VEREDINHA/MG 
Avenida da Saudade – 372 – Bairro Vila Tobias – Veredinha/MG 

Telefone: (38)3527-9377 Email: educacaoveredinha@hotmail.com 
Horário: Seg–Sex 7:00 às 11:00 e 12:30 às 16:00 

 

RESULTADO PRELIMINAR PSS/SME 001/2026 

ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO  

ORD

. 

CANDIDATO(A) DATA DE 

NASC. 

CARGO FORMAÇÃO ACADÊMICA TEMPO DE 

EXPERIÊNCIA 

1º  REJANE NUNES DE ALMEIDA 20/02/1989 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

1872 

2º  CASSIELE ALVES SAMPAIO  04/03/1985 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

1502 

3º  THAISA PINHEIRO DE OLIVEIRA  21/05/1980 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

1451 

4º  ALINE ALVES AZEVEDO  17/04/1981 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

1451 

5º  SILVANA MARIA FERNANDES PEREIRA SILVA  28/07/1985 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 1451 

6º  CLEONICE ALVES CAMPOS  09/08/1987 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

1451 

7º  RAIMUNDA FERREIRA DA SILVA  06/05/1978 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

1447 

8º  JANINA CORDEIRO DA SILVA  17/06/1991 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

1447 

9º  LUCIANA CORDEIRO DE OLIVEIRA  18/07/1982 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

1343 

10º  EUGÊNIA APARECIDA PINHEIRO  19/09/1976 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

1274 

11º  EDILANA CORDEIRO DE JESUS  07/09/1992 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

1274 

12º  MARLÚCIA MENDES VIEIRA  14/02/1988 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

958 

13º  EVA LINO DOS SANTOS  09/04/1981 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

956 

14º  VALDIVINA PEREIRA DE AZEVEDO  25/09/1973 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

526 

15º  MARIA APARECIDA OLIVEIRA ROCHA 17/05/1971 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

522 

16º  RAQUEL ALVES DOS SANTOS 25/11/1989 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

493 

17º  BIANCA PINHEIRO SILVA  13/03/1989 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

421 

18º  LEILA LINO CORDEIRO  07/08/1996 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

227 

19º  SOLANGE DE JESUS CORDEIRO  01/03/1984 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

0 

20º  RENATA GOMES AZEVEDO LOPES  17/04/1985 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

0 
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21º  EDIVANIA CORDEIRO DE JESUS  02/01/1989 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

0 

22º  JUSCILENE ALVES DE JESUS  16/01/1989 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 0 

23º  VANUSA APARECIDA DE CARVALHO  29/05/1990 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

0 

24º  KELITA GONÇALVES DOS SANTOS 28/11/1994 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

0 

25º  FABIULA LINO CORDEIRO  07/01/1998 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 

0 

26º  ZULMIRA RODRIGUES DA SILVA 20/05/1974 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

27º  ZÉLIA MOREIRA MENDES BARBOSA  05/03/1984 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

28º  JESSIENE ALVES DOS SANTOS 08/02/1995 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

29º  SARA APARECIDA MENDES  18/05/2001 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

30º  GIOVANNA SERAFIM PINHEIRO 23/10/2002 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, CURSO NORMAL MÉDIO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

31º  LAUDICEIA LUIZ DE ANDRADE NOBRE  23/08/0080 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 0 

32º  MARIA EVA CORDEIRO ROCHA 22/10/1964 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

33º  ROSILENE PINHEIRO DE OLIVEIRA SANTOS  26/09/1974 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

34º  NEUSA LOPES CORDEIRO  04/07/1975 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

35º  MARIA NILDA ALVES  12/04/1976 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 0 

36º  GICILENE FERNANDES ARAÚJO  21/09/1978 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 668 

37º  ROSARIA SOUZA GOMES FERNANDES  11/07/1976 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 325 

38º  RAÍCE NUNES DE ALMEIDA  12/05/1995 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 320 

39º  ADRIANA MOREIRA PEREIRA 13/12/1983 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 232 

40º  ROSÂNIA LUIZ DE ANDRADE  05/10/1979 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 0 

41º  MARIA XAVIER CAMPOS  07/12/1980 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

42º  ADRIANA SILVA RODRIGUES 02/09/1981 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 0 

43º  EDINEUZA RODRIGUES SANTOS  04/11/1983 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

44º  DELENE MACIEL DOS SANTOS  12/10/1986 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

45º  MARINA CORDEIRO MACEO 22/11/1986 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 0 

46º  FABRICIA ALVES AMARAL  15/10/1987 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 0 

47º  SUELENE CORDEIRO DA ROCHA  16/04/1988 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

48º  JOAQUINA APARECIDA NUNES DE OLIVEIRA 19/10/1988 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 0 

49º  VALDENE OLIVEIRA ROCHA  20/11/1990 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 0 

50º  THAÍSA JANAÍNA FERNANDES RIBEIRO  06/12/1990 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

51º  LÍDIA CORDEIRO DOS SANTOS  09/04/1997 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 0 

52º  DACIENE PEREIRA AZEVEDO  18/11/1999 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

53º  SARA ROCHA FERNANDES  21/07/2002 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

54º  CLAUDIA APARECIDA CORDEIRO SANTOS  06/09/1983 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 202 

55º  MARIA JOSÉ DOS SANTOS  18/02/1968 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 187 

56º  MARIA DAS DORES ROCHA DE MACEDO 22/02/1975 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

57º  LUCINEIA OLIVEIRA CORDEIRO ROCHA 14/09/1977 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 
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58º  PATRÍCIA FERNANDES DE OLIVEIRA  05/06/1978 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

59º  EMÍLIA DE FÁTIMA PEREIRA DA ROCHA  17/05/1983 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

60º  MARIA DAS DORES CORDEIRO  27/08/1983 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

61º  CRISTINA MARIA CORDEIRO DE JESUS  29/09/1983 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

62º  MARÍLIA ROCHA AZEVEDO  07/03/1985 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

63º  MARIA CRISTINA GUIMARÃIS ANDRADE  17/06/1986 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

64º  SILVANA CORDEIRO DE MORAIS 25/06/1986 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

65º  SALETE ROCHA DE JESUS  06/09/1986 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

66º  ELISÂNGELA CORDEIRO MACEDO FERNANDES  26/12/1987 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

67º  ELIETE PEREIRA DA SILVA  25/11/1988 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

68º  MARIANA PEGO AZEVEDO  04/01/1989 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

69º  ROSA APARECIDA FERREIRA BATISTA  24/01/1989 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

70º  TAISLANE ROCHA RODRIGUES  31/05/1990 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

71º  JOANA MARIZA SANTOS OLIVEIRA  16/08/1990 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

72º  MARIA EDUARDA SIQUEIRA AZEVEDO CORDEIRO  21/11/1990 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

73º  MARCIANA LOPES DE SOUZA  21/01/1991 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

74º  DIANA CORDEIRO SILVA 14/03/1991 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

75º  VERA LUCIA DE SOUZA SANTOS  04/12/1991 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

76º  ANA PAULA DE AZEVEDO PEREIRA  10/02/1992 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

77º  JOVIANA AZEVEDO FERNANDES  21/06/1992 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

78º  SÂMALA NATANE LOPES SOUZA 20/07/1993 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

79º  IARA CORDEIRO DA ROCHA  19/04/1994 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

80º  FLAVIANA PINHEIRO DOS SANTOS  22/12/1994 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

81º  NILMA FERNANDES ROCHA  07/12/1995 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

82º  MIRLAN TATIELY FERNANDES FIGUEIREDO  25/03/1997 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 10 

83º  DIEGO LINO DE LIMA  14/07/1997 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

84º  LEIDIANA ALVES DE FREITAS  15/08/2000 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

85º  MAIRA EDUARDA CORDEIRO DA SILVA  21/01/2004 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

86º  VANUSA SILVA DE ANDRADE  20/09/2026 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PEDAGOGIA 0 

87º  DELIANA XAVIER LINO  13/01/1997 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO CURSO NORMAL MÉDIO, PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 0 

88º  CLAUDIANA BARBOSA DE QUADROS  02/02/1992 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO CURSO NORMAL MÉDIO 0 

89º  VALDINÉIA RIBEIRO DA SILVA ALVES  21/04/1993 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO CURSO NORMAL MÉDIO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

90º  SIMONE LUIZ DE SOUZA  18/12/1995 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO CURSO NORMAL MÉDIO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

91º  EDVANIA CORDEIRO SANTOS  29/10/1996 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO CURSO NORMAL MÉDIO, ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

92º  ANA DEIZIMAR CORDEIRO MACHADO  31/07/1990 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 120 

93º  ANA PAULA NUNES LOPES 09/03/1993 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 0 

94º  EDIMAR CAMPOS 03/11/1950 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

95º  LOURDES CORDEIRO DE SOUSA  05/10/1974 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

96º  BRANCA PEREIRA DE ABREU  23/02/1975 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

97º  VANUZA CORDEIRO DA ROCHA 28/09/1982 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

98º  ANA CLÁUDIA RODRIGUES SOUZA  21/05/1987 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 
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99º  SOLANGE ANTUNES DE OLIVEIRA  16/07/1987 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

100º  JORDAN JOSE FERNANDES CORDEIRO 02/09/1993 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

101º  SELMA XAVIER DOS SANTOS OLIVEIRA  28/09/1993 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

102º  BEATRIZ F MACHADO 14/04/1995 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

103º  BEATRIZ AZEVEDO PEREIRA  09/08/1996 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

104º  LEIDIANE ROCHA DE JESUS  04/06/1998 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

105º  SAMARA ALVES DOS SANTOS 28/09/1998 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

106º  REGINALDO MARCOLAN BRAGA DIAS  10/10/1999 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

107º  DANIELA LINO DE FARIA  18/11/1999 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

108º  JANE BEATRIZ FERNANDES ALVES  22/07/2000 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

109º  NAARA GONÇALVES PEREIRA  26/03/2001 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

110º  JOSIANE LOPES DOS SANTOS  12/06/2001 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

111º  SAMANTHA CORDEIRO SILVA 20/02/2002 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

112º  LEIDIANE LUIZ DE SOUZA  09/03/2002 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

113º  RAYANA EDUARDA CORDEIRO 14/03/2002 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

114º  JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA  22/03/2002 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

115º  ALAIS APRECIDA ALVES DE OLIVEIRA 03/08/2002 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

116º  CASSIELENE LINO CORDEIRO  07/01/2003 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

117º  GABRIELLE LOUISE FERNANDES OLIVEIRA  16/04/2003 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

118º  TALITA SOARES DE AZEVEDO  15/01/2005 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

119º  WANESSA LORRANY CORDEIRO  21/04/2005 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

120º  INAJAD EMILY OLIVEIRA ALVES  05/07/2005 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

121º  ANA HELOÍSE SILVA  02/10/2005 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

122º  MARIA KAROLINE ROCHA 13/03/2007 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

123º  MARCELA FERNANDES MORAIS 17/11/2007 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

124º  ANA CLARA DE ANDRADE NOBRE  25/06/2008 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

125º  MARCILEI RODRIGUES ARAUJO 12/01/2026 ASSISTENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 
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SUPERVISOR ESCOLAR 

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE 
NASC. 

CARGO FORMAÇÃO ACADÊMICA TEMPO DE 
EXPERIÊNCIA 

1º  CASSILANIA PARANHOS DA SILVA  17/05/1991 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 2001 

2º  JOAQUINA APARECIDA NUNES DE OLIVEIRA  19/10/1988 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 310 

3º  LAUDICEIA LUIZ DE ANDRADE NOBRE  23/08/0080 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

4º  NEUSA LOPES CORDEIRO  04/07/1975 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

5º  LOURDES RODRIGUES DOS SANTOS  23/11/1975 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

6º  GERALDA HELENA LOPES DE MOURA ALMEIDA  03/04/1978 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

7º  ROSALINA RODRIGUES DOS SANTOS  02/06/1979 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

8º  MARCILEI RODRIGUES ARAUJO  12/11/1979 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

9º  THAISA PINHEIRO DE OLIVEIRA  21/05/1980 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

10º  ALINE ALVES AZEVEDO  17/04/1981 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

11º  HELIANE CORDEIRO DA SILVA 12/12/1981 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

12º  EMÍLIA DE FÁTIMA PEREIRA DA ROCHA  17/05/1983 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

13º  MARIA DE LOURDES CORDEIRO AZEVEDO  19/05/1983 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

14º  CRISTINA MARIA CORDEIRO DE JESUS  29/09/1983 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

15º  RENATA GOMES AZEVEDO LOPES  17/04/1985 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

16º  MARIA CRISTINA GUIMARÃIS ANDRADE 17/06/1986 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

17º  SUELEN LIDIANE CORDEIRO DE ANDRADE  15/10/1988 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

18º  REJANE NUNES DE ALMEIDA  20/02/1989 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

19º  DEYSIANE ALVES CORDEIRO 05/03/1992 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 

20º  ALICIA CORDEIRO DOS SANTOS 07/10/1993 SUPERVISOR ESCOLAR PEDAGOGIA ACRESCIDO COM PÓS GRADUAÇÃO EM SUPERVISÃO ESCOLAR 0 
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MONITOR DE CRECHE 

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE NASC. CARGO FORMAÇÃO ACADÊMICA TEMPO DE EXPERIÊNCIA 

1º  EVA CARVALHO DA SILVA 05/11/1983 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 1788 

2º  ROSARIA SOUZA GOMES FERNANDES 11/07/1976 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 1685 

3º  DELENE MACIEL DOS SANTOS 12/10/1986 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 1592 

4º  VALDIVINA PEREIRA DE AZEVEDO 25/09/1973 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 898 

5º  ROSILENE PINHEIRO DE OLIVEIRA SANTOS 26/09/1974 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 748 

6º  JUSCILENE ALVES DE JESUS 16/01/1989 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 681 

7º  MARIA NEICK FERNANDES JESUS 08/01/1987 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 605 

8º  THAISA PINHEIRO DE OLIVEIRA 21/05/1980 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 592 

9º  ANGÉLICA CORDEIRO DE JESUS 01/03/1991 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 524 

10º  CLEONICE ALVES CAMPOS 09/08/1987 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 444 

11º  MARIA EVA CORDEIRO ROCHA 22/10/1964 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 426 

12º  CLAUDIA APARECIDA CORDEIRO SANTOS 06/09/1983 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 317 

13º  BIANCA PINHEIRO SILVA 13/03/1989 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 287 

14º  ALINE ALVES AZEVEDO 17/04/1981 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 285 

15º  JANINA CORDEIRO DA SILVA 17/06/1991 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 249 

16º  CASSIELE ALVES SAMPAIO 04/03/1985 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 227 

17º  BEATRIZ PINHEIRO ROCHA 15/10/1998 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 183  

18º  GICILENE FERNANDES ARAÚJO 21/09/1978 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 180 

19º  SUELENE CORDEIRO DA ROCHA 16/04/1988 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 180 

20º  MARIA JOSÉ DOS SANTOS 18/02/1968 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 121 

21º  RAQUEL ALVES DOS SANTOS 25/11/1989 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 91  

22º  MANOELA FERNANDES DA ROCHA 07/10/1974 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 49 

23º  SÂMALA NATANE LOPES SOUZA 20/07/1993 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 39 

24º  JESSIENE ALVES DOS SANTOS 08/02/1995 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 31 

25º  ILMA CORDEIRO DA SILVA 08/07/1970 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

26º  ZULMIRA RODRIGUES DA SILVA 20/05/1974 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

27º  MARIA DAS DORES ROCHA DE MACEDO 22/02/1975 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

28º  NEUSA LOPES CORDEIRO 04/07/1975 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

29º  CONCEICAO APARECIDA CORDEIRO ROCHA 08/09/1975 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

30º  MARIA NILDA ALVES 12/04/1976 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

31º  LUCINEIA OLIVEIRA CORDEIRO ROCHA 14/09/1977 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

32º  VALDECIRA PEREIRA DOS SANTOS 09/12/1977 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

33º  PATRÍCIA FERNANDES DE OLIVEIRA 05/06/1978 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

34º  MARIA DAS DORES CORDEIRO PINHEIRO 18/09/1978 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

35º  ROSELI ALVES DE OLIVEIRA 02/11/1978 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 
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36º  GEISA MARIA LOPES D ELEUTERIO 13/04/1979 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

37º  ROSÂNIA LUIZ DE ANDRADE 05/10/1979 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

38º  MARIA XAVIER CAMPOS 07/12/1980 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

39º  EVA LINO DOS SANTOS 09/04/1981 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

40º  ADRIANA SILVA RODRIGUES 02/09/1981 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

41º  MARIA DO ROSÁRIO BARREIROS LOPES 11/04/1982 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

42º  EMÍLIA DE FÁTIMA PEREIRA DA ROCHA 17/05/1983 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

43º  MARIA DAS DORES CORDEIRO 27/08/1983 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

44º  CRISTINA MARIA CORDEIRO DE JESUS 29/09/1983 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

45º  CRISTINA MARIA CORDEIRO DE JESUS 29/09/1983 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

46º  EDINEUZA RODRIGUES SANTOS 04/11/1983 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

47º  ADRIANA MOREIRA PEREIRA 13/12/1983 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

48º  SOLANGE DE JESUS CORDEIRO 01/03/1984 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

49º  ZÉLIA MOREIRA MENDES BARBOSA 05/03/1984 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

50º  MARIA DE LOURDES LINO DE JESUS 10/11/1984 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

51º  MARÍLIA ROCHA AZEVEDO 07/03/1985 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

52º  RENATA GOMES AZEVEDO LOPES 17/04/1985 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

53º  MARIA ROSANGELA RODRIGUES DE SOUSA 20/05/1985 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

54º  SILVANA MARIA FERNANDES PEREIRA SILVA 28/07/1985 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

55º  MARIA CRISTINA GUIMARÃIS ANDRADE 17/06/1986 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

56º  SILVANA CORDEIRO DE MORAIS 25/06/1986 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

57º  SALETE ROCHA DE JESUS 06/09/1986 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

58º  SARA NUNES LOPES 14/09/1986 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

59º  FABRICIA ALVES AMARAL 15/10/1986 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

60º  MARINA CORDEIRO MACEDO 22/11/1986 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

61º  LIDIA CORDEIRO DOS SANTOS 09/04/1987 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

62º  SUELEN LIDIANE CORDEIRO DE ANDRADE 15/10/1988 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

63º  JOAQUINA APARECIDA NUNES DE OLIVEIRA 19/10/1988 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

64º  ELIETE PEREIRA DA SILVA 25/11/1988 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

65º  EDIVANIA CORDEIRO DE JESUS 02/01/1989 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

66º  MARIANA PEGO AZEVEDO 05/01/1989 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

67º  REJANE NUNES DE ALMEIDA 20/02/1989 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

68º  LETÍCIA FERNANDA MEDICE E SILVA 16/09/1989 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

69º  VANUSA APARECIDA DE CARVALHO 29/05/1990 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

70º  JOANA MARIZA SANTOS OLIVEIRA 16/08/1990 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

71º  VALDENE OLIVEIRA ROCHA 20/11/1990 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

72º  MARIA EDUARDA SEQUEIRA AZEVEDO CORDEIRO 24/11/1990 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 
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73º  THAÍSA JANAÍNA FERNANDES RIBEIRO 06/12/1990 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

74º  MARCIANA LOPES DE SOUZA 21/01/1991 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

75º  DIANA CORDEIRO SILVA 14/03/1991 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

76º  VERA LUCIA DE SOUZA SANTOS 04/12/1991 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

77º  ANA PAULA DE AZEVEDO PEREIRA 10/02/1992 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

78º  JOVIANA AZEVEDO FERNANDES 21/06/1992 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

79º  ANA PAULA NUNES LOPES 09/03/1993 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

80º  ALICIA CORDEIRO DOS SANTOS 07/10/1993 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

81º  IARA CORDEIRO DA ROCHA 19/04/1994 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

82º  ANGÉLICA GERALDA RIBEIRO 31/10/1994 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

83º  KELITA GONÇALVES DOS SANTOS 28/11/1994 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

84º  FLAVIANA PINHEIRO DOS SANTOS 15/12/1994 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

85º  RAÍCE NUNES DE ALMEIDA 12/05/1995 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

86º  NILMA FERNANDES ROCHA 07/12/1995 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

87º  LEILA LINO CORDEIRO 14/01/1996 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

88º  FABIULA LINO CORDEIRO 07/01/1998 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

89º  DACIENE PEREIRA AZEVEDO 18/11/1999 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

90º  SARA APARECIDA MENDES 18/05/2001 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

91º  MARCELA COELHO PORTO 15/03/2002 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

92º  SARA ROCHA FERNANDES 21/07/2002 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

93º  GIOVANNA SERAFIM PINHEIRO 23/10/2002 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 

94º  MARIA EDUARDA CORDEIRO DA SILVA 21/01/2004 MONITOR DE CRECHE PEDAGOGIA 0 
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SERVENTE ESCOLAR 

 

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE NASC. CARGO FORMAÇÃO ACADÊMICA TEMPO DE 

EXPERIÊNCIA 

1º  MARIA FERNANDES CORDEIRO  27/08/1983 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 3015 

2º  SILMARA ANTUNES DOS SANTOS  30/01/1988 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 1572 

3º  GLEICIANE CORDEIRO AZEVEDO  27/01/1993 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 1416 

4º  GILDETE MARTINS DOS SANTOS  28/12/1985 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 1401 

5º  ELIZANE CARDOSO CARVALHO  11/04/2000 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 1222 

6º  ANA FERNANDES MENDES  07/05/1966 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 1200 

7º  ANA LÚCIA ALVES DE MACEDO  13/06/1988 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 1122 

8º  KATE APARECIDA DE GODOY LUIZ  07/01/1971 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 1095 

9º  BETÂNIA ALVES ANTUNES 19/08/1983 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 1095 

10º  LIDIMAR MARTINS DE AZEVEDO  12/02/1980 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 861 

11º  SANDRA APARECIDA DE MACEDO  01/11/1984 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 737 

12º  VANILDA SILVA DE ANDRADE  09/02/2026 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 730 

13º  NAYANE DE OLIVEIRA MOREIRA  22/02/2002 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 645 

14º  ELISÂNGELA CORDEIRO MACEDO FERNANDES  26/12/1987 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 552 

15º  JOELMA RODRIGUES DE SOUZA  18/05/1995 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 456 

16º  JOSIANE LOPES DOS SANTOS  09/06/2001 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 432 

17º  MARIA SOCORRO 02/09/1986 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 365 

18º  LEANDRA ALVES DE SOUZA  15/10/1994 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 266 

19º  VANETE DE FÁTIMA FERNANDES DA SILVA  05/10/1981 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 90 

20º  BEATRIZ ALVES CORDEIRO  02/02/2026 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 90 

21º  BONIFACIA MARIA LINO SILVA  11/01/2001 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 43 

22º  JOANIRA FERNANDES CORDEIRO  15/01/1968 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 30 

23º  VALDENE OLIVEIRA ROCHA  20/11/1990 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 30 

24º  ZULMIRA RODRIGUES DA SILVA 20/05/1974 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

25º  LOURDES CORDEIRO DE SOUSA 05/10/1974 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

26º  MANOELA FERNANDES DA ROCHA  07/10/1974 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

27º  MARIA DOS ANJOS FERNANDES  25/07/1976 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

28º  MARCILEI RODRIGUES ARAUJO  12/11/1979 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

29º  LIETE RAMOS FERREIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES  30/03/1980 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

30º  ADRIANA SILVA RODRIGUES 02/09/1981 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

31º  VANUZA CORDEIRO DA ROCHA 28/09/1982 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

32º  MARIA DAS DORES CORDEIRO  27/08/1983 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

33º  CLAUDIA APARECIDA CORDEIRO SANTOS  06/09/1983 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 
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34º  CRISTINA MARIA CORDEIRO DE JESUS  29/09/1983 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

35º  MARIA CRISTIANE DOS SANTOS LIMA  25/10/1983 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

36º  EDINEUZA RODRIGUES SANTOS  04/11/1983 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

37º  SOLANGE DE JESUS CORDEIRO  01/03/1984 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

38º  ZÉLIA MOREIRA MENDES BARBOSA  05/03/1984 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

39º  CASSIELE ALVES SAMPAIO  04/03/1985 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

40º  MARINALVA DO AMPARO ROCHA AMPARO 27/08/1986 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

41º  ANA CLÁUDIA RODRIGUES DE SOUZA  21/05/1987 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

42º  SOLANGE ANTUNES DE OLIVEIRA  16/07/1987 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

43º  ANGELINA MARIA CORDEIRO ROCHA  02/04/1988 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

44º  ELIETE PEREIRA DA SILVA  25/11/1988 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

45º  JUSCILENE ALVES DE JESUS 16/01/1989 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

46º  LILIANA GODINHO DE MACEDO BARAUNA  04/08/1989 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

47º  SOLANGE CORREIA DA SILVA  29/04/1990 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

48º  JOANA MARIZA SANTOS OLIVEIRA  16/08/1990 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

49º  MARCIANA LOPES DE SOUZA  21/01/1991 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

50º  DIANA CORDEIRO SILVA 14/03/1991 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

51º  JANINA CORDEIRO DA SILVA  17/06/1991 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

52º  VERA LUCIA DE SOUZA SANTOS  04/12/1991 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

53º  CLAUDIANA BARBOSA DE QUADROS  02/02/1992 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

54º  ANA PAULA DE AZEVEDO PEREIRA  10/02/1992 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

55º  JOVIANA AZEVEDO FERNANDES  21/06/1992 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

56º  MARIA ISABEL CORDEIRO DOS SANTOS  23/06/1992 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

57º  FRANCINE MARTINS DE JESUS  02/12/1992 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

58º  VALDINÉIA RIBEIRO DA SILVA ALVES  21/04/1993 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

59º  MÔNICA EXPEDITA PEREIRA DA SILVA  21/07/1993 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

60º  JORDAN JOSE FERNANDES CORDEIRO  02/09/1993 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

61º  SELMA XAVIER DOS SANTOS OLIVEIRA  28/09/1993 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

62º  MARIA DOS ANJOS CORDEIRO DOS SANTOS  01/02/1995 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

63º  RAÍCE NUNES DE ALMEIDA  12/05/1995 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

64º  NILMA FERNANDES ROCHA  07/12/1995 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

65º  SIMONE LUIZ DE SOUZA  18/12/1995 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

66º  LEILA LINO CORDEIRO  07/08/1996 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

67º  BEATRIZ AZEVEDO PEREIRA  09/08/1996 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

68º  EDVANIA CORDEIRO SANTOS  29/10/1996 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

69º  ROBERTA CORDEIRO ARAÚJO  02/01/1997 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

70º  DELIANA XAVIER LINO  13/01/1997 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 
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71º  FABIULA LINO CORDEIRO  07/01/1998 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

72º  LAÍS COUTINHO DE JESUS  19/01/1998 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

73º  LUCIMARA CORDEIRO AZEVEDO  03/09/1998 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

74º  ÉRICA CORDEIRO ARAÚJO  06/10/1999 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

75º  REGINALDO MARCOLAN BRAGA DIAS 10/10/1999 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

76º  DANIELA LINO DE FARIA  18/11/1999 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

77º  DACIENE PEREIRA AZEVEDO  18/11/1999 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

78º  ISABEL DIAS DOS SANTOS 25/12/1999 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

79º  NADIELY DIOMARA FERREIRA DA SILVA  06/06/2000 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

80º  TAMIRIS LINO DE ANDRADE 21/01/2001 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

81º  ELIZABETH APARECIDA DA SILVA 06/03/2001 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

82º  THAISA LEMES DE OLIVEIRA  10/07/2001 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

83º  MARIA APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA  12/09/2001 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

84º  FERNANDA FERNANDES DE QUADROS  04/11/2001 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

85º  LEIDIANE LUIZ DE SOUZA  09/03/2002 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

86º  RAYANA EDUARDA CORDEIRO 14/03/2002 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

87º  JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA  22/03/2002 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

88º  CASSIELENE LINO CORDEIRO  07/01/2003 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

89º  KAUANE FERREIRA QUEIROZ  24/11/2004 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

90º  TALITA SOARES DE AZEVEDO  15/01/2005 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

91º  BEATRIZ PINHEIRO ROCHA  19/04/2005 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

92º  WANESSA LORRANY CORDEIRO  21/04/2005 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

93º  MARIA KAROLINE ROCHA  13/03/2007 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

94º  JANAINA DE FÁTIMA OLIVEIRA SILVA  14/09/2007 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

95º  MARIA NILDA ALVES  12/01/2026 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

96º  FABIANA DA SILVA MACIEL 25/03/2026 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 

97º  JANIELE DA SILVA MARCELINO  12/11/2026 SERVENTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 0 
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AUXILIAR DE SALA 

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE NASC. CARGO FORMAÇÃO ACADÊMICA TEMPO DE 
EXPERIÊNCIA 

1º  JUSCILENE ALVES DE JESUS  16/01/1989 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 2343 

2º  RAÍSSA FABÍOLA COELHO DE MACEDO 30/12/1994 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 1586 

3º  BIANCA PINHEIRO SILVA  13/03/1989 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 1441 

4º  CLEONICE ALVES CAMPOS  09/08/1987 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 1324 

5º  RAÍCE NUNES DE ALMEIDA  12/05/1995 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 1209 

6º  KELITA GONÇALVES DOS SANTOS 28/11/1994 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 1189 

7º  FABIULA LINO CORDEIRO 07/01/1998 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 1141 

8º  MARÍLIA ROCHA AZEVEDO  14/03/1985 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 1124 

9º  LEILA LINO CORDEIRO  07/08/1996 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 1094 

10º  MARIA DAS DORES ROCHA DE MACEDO 22/02/1975 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 1077 

11º  MARIA DAS DORES CORDEIRO  27/08/1983 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 1020 

12º  JANINA CORDEIRO DA SILVA  17/06/1991 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 963 

13º  SÂMALA NATANE LOPES SOUZA 20/07/1993 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 896 

14º  GICILENE FERNANDES ARAÚJO  21/09/1978 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 668 

15º  ADRIANA MOREIRA PEREIRA 13/12/1983 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 605 

16º  LUCINEIA OLIVEIRA CORDEIRO ROCHA 14/09/1977 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 561 

17º  SOLANGE DE JESUS CORDEIRO  01/03/1984 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 507 

18º  ANA PAULA DE AZEVEDO PEREIRA  10/02/1992 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 490 

19º  EDINEUZA RODRIGUES SANTOS  04/11/1983 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 419 

20º  NEUSA LOPES CORDEIRO  04/07/1975 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 400 

21º  LIDIA CORDEIRO DOS SANTOS  09/04/1897 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 392 

22º  ANA PAULA NUNES LOPES  09/03/1993 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 318 

23º  DACIENE PEREIRA AZEVEDO  18/11/1999 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 318 

24º  EVA LINO DOS SANTOS  09/04/1981 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 316 

25º  MARIA CRISTINA GUIMARAIS ANDRADE 17/06/1986 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 280 

26º  ADRIANA SILVA RODRIGUES 02/09/1981 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 276 

27º  JOAQUINA APARECIDA NUNES DE OLIVEIRA 19/10/1988 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 232 

28º  MARLÚCIA MENDES VIEIRA  14/02/1988 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 197 

29º  RAIMUNDA FERREIRA DA SILVA  06/05/1978 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 170 

30º  LUCIANA CORDEIRO DE OLIVEIRA  18/07/1982 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 144 

31º  SUELENE CORDEIRO DA ROCHA  17/04/1988 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 130 

32º  SILVANA CORDEIRO DE MORAIS 25/06/1986 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 121 

33º  ANA DEIZIMAR CORDEIRO MACHADO  31/07/1990 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 120 
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34º  ZÉLIA MOREIRA MENDES BARBOSA  05/03/1984 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 107 

35º  MANOELA FERNANDES DA ROCHA  07/10/1974 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 49 

36º  VALDIVINA PEREIRA DE AZEVEDO  25/09/1973 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

37º  ROSILENE PINHEIRO DE OLIVEIRA SANTOS  26/09/1974 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

38º  MARIA NILDA ALVES  12/04/1976 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

39º  VALDECIRA PEREIRA DOS SANTOS  09/12/1977 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

40º  ROSÂNIA LUIZ DE ANDRADE  05/10/1979 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

41º  THAISA PINHEIRO DE OLIVEIRA  21/05/1980 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

42º  LAUDICEIA LUIZ DE ANDRADE NOBRE  23/08/1980 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

43º  MAXAVIERCAMPOS@GMAIL.COM 07/12/1980 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

44º  ALINE ALVES AZEVEDO  17/04/1981 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

45º  CRISTINA MARIA CORDEIRO DE JESUS  29/09/1983 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

46º  CASSIELE ALVES SAMPAIO  04/03/1985 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

47º  RENATA GOMES AZEVEDO LOPES  17/04/1985 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

48º  SILVANA MARIA FERNANDES PEREIRA SILVA  28/07/1985 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

49º  SALETE ROCHA DE JESUS  06/09/1986 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

50º  SARA NUNES LOPES  14/09/1986 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

51º  MARINA CORDEIRO MACEDO 22/11/1986 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

52º  FABRICIA ALVES AMARAL 15/10/1987 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

53º  ROSA APARECIDA FERREIRA BATISTA  24/01/1989 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

54º  ROSA APARECIDA FERREIRA BATISTA  24/01/1989 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

55º  REJANE NUNES DE ALMEIDA  20/02/1989 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

56º  RAQUEL ALVES DOS SANTOS  25/11/1989 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

57º  VANUSA APARECIDA DE CARVALHO  29/05/1990 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

58º  VALDENE OLIVEIRA ROCHA  20/11/1990 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

59º  MARIA EDUARDA SIQUEIRA AZEVEDO CORDEIRO  24/11/1990 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

60º  THAÍSA JANAÍNA FERNANDES RIBEIRO  06/12/1990 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

61º  SELMA XAVIER DOS SANTOS OLIVEIRA  28/09/1993 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

62º  DELIANA XAVIER LINO  13/01/1997 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

63º  LUCIMARA LOPES DE JESUS  10/03/1998 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

64º  REGINALDO MARCOLAN BRAGA DIAS  10/10/1999 AUXILIAR DE SALA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

65º  SARA ROCHA FERNANDES  21/07/2002 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA ACRESCIDO DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 0 

66º  MARCIANA LOPES DE SOUZA  21/01/1991 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 1127 

67º  ELIETE PEREIRA DA SILVA  25/11/1988 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 345 

68º  ANGÉLICA CORDEIRO DE JESUS  01/03/1991 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 247 

69º  EDIVANIA CORDEIRO DE JESUS  02/01/1989 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 228 

70º  MIRLAN TATIELY FERNANDES FIGUEIREDO  25/03/1997 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 186 



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – VEREDINHA/MG 
Avenida da Saudade – 372 – Bairro Vila Tobias – Veredinha/MG 

Telefone: (38)3527-9377 Email: educacaoveredinha@hotmail.com 
Horário: Seg–Sex 7:00 às 11:00 e 12:30 às 16:00 

 
71º  BEATRIZ PINHEIRO ROCHA 15/10/1998 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 183 

72º  DIEGO LINO DE LIMA  21/07/1997 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 137 

73º  MARIA EVA CORDEIRO ROCHA 22/10/1964 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

74º  MARIA JOSÉ DOS SANTOS  18/02/1968 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

75º  ZULMIRA RODRIGUES DA SILVA 20/05/1974 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

76º  MARIA DO ROSÁRIO BARREIROS LOPES 11/04/1982 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

77º  ZIENE BARBOSA SANTOS 24/06/1982 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

78º  EMÍLIA DE FÁTIMA PEREIRA DA ROCHA  17/05/1983 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

79º  CLAUDIA APARECIDA CORDEIRO SANTOS  06/09/1983 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

80º  CRISTINA MARIA CORDEIRO DE JESUS  29/09/1983 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

81º  CRISTINA MARIA CORDEIRO DE JESUS  29/09/1983 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

82º  ELISÂNGELA CORDEIRO MACEDO FERNANDES  26/12/1987 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

83º  MARIANA PEGO AZEVEDO  05/01/1989 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

84º  JOANA MARIZA SANTOS OLIVEIRA  16/08/1990 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

85º  DIANA CORDEIRO SILVA  14/03/1991 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

86º  VERA LUCIA DE SOUZA SANTOS  04/12/1991 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

87º  VERA LUCIA DE SOUZA SANTOS  04/12/1991 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

88º  JOVIANA AZEVEDO FERNANDES  21/06/1992 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

89º  IARA CORDEIRO DA ROCHA  19/04/1994 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

90º  FLAVIANA PINHEIRO DOS SANTOS  22/12/1994 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

91º  JESSIENE ALVES DOS SANTOS  08/02/1995 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

92º  NILMA FERNANDES ROCHA  07/12/1995 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

93º  LEIDIANA ALVES DE FREITAS  15/08/2000 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

94º  SARA APARECIDA MENDES  18/05/2001 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

95º  VILHANE CARVALHO DE JESUS  26/08/2001 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

96º  RIBEIRÃO VEREDINHA  21/01/2004 AUXILIAR DE SALA PEDAGOGIA 0 

97º  RAQUEL GONÇALVES DE JESUS 12/07/1996 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 365 

98º  JORDAN JOSÉ FERNANDES CORDEIRO 02/09/1993 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 60 

99º  VANUZA CORDEIRO DA ROCHA  28/09/1982 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

100º  SOLANGE CORREIA DA SILVA  29/04/1990 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

101º  JESSICA CAETANO DA SILVA BARBOSA  08/10/1991 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

102º  VALDINEIA RIBEIRO DA SILVA ALVES  21/04/1993 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

103º  MÔNICA EXPEDITA PEREIRA DA SILVA  21/07/1993 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

104º  ANGÉLICA GERALDA RIBEIRO  31/10/1994 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

105º  BEATRIZ AZEVEDO PEREIRA  09/08/1996 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

106º  EDVANIA CORDEIRO SANTOS  29/10/1996 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO O 

107º  LAÍS COUTINHO DE JESUS  19/01/1998 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 
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108º  LEIDIANE ROCHA DE JESUS  04/06/1998 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

109º  SAMARA ALVES DOS SANTOS 28/09/1998 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

110º  REGINALDO MARCOLAN BRAGA DIAS 10/10/1999 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

111º  DANIELA LINO DE FARIA  18/11/1999 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

112º  LAURA CAMILLO POZZATTI 25/11/1999 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

113º  JANE BEATRIZ FERNANDES ALVES  22/07/2000 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

114º  DEISEMARA LOPES SANTOS  07/03/2001 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

115º  JOSIANE LOPES DOS SANTOS  09/06/2001 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

116º  CLAUDIANA CORDEIRO SANTOS  05/12/2001 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

117º  SAMANTHA CORDEIRO SILVA 20/02/2002 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

118º  RAYANA EDUARDA CORDEIRO 14/03/2002 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

119º  JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA  22/03/2002 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

120º  CASSIELENE LINO CORDEIRO  07/01/2003 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

121º  CASSANDRA BARBOSA PEREIRA  20/04/2003 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

122º  CASSANDRA BARBOSA PEREIRA  20/04/2003 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

123º  KAUANE FERREIRA QUEIROZ  24/11/2004 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

124º  TALITA SOARES DE AZEVEDO  15/01/2005 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

125º  NICÉLIA CORDEIRO E OLIVEIRA  26/02/2005 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

126º  JÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS  14/10/2005 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

127º  KETLYN GOUVEIA ALVES  15/06/2006 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

128º  RANIELY ALVES DE OLIVEIRA  16/11/2006 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

129º  IURY LOPES PEREIRA  21/07/2007 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

130º  ANA CLARA DE ANDRADE NOBRE  25/06/2008 AUXILIAR DE SALA ENSINO MÉDIO COMPLETO 0 

 

Veredinha/MG, 19 de janeiro de 2026. 

 

 

____________________________________________ 

Marinalva Gonçalves Ferreira 

Secretária Municipal de Educação de Veredinha – MG 
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